
IFEL Fondazione ANCI  
Istituto per la Finanza e l’Economia Locale 
Il Direttore  
 

 
 

Piazza S. Lorenzo in Lucina, 26  00186 Roma Tel. 06.688161 www.fondazioneifel.it 

 

 

Roma, 21/03/2024 

Prot. AAGG 176/24 

 

 

 
BANDO PER LA PREMIAZIONE DELLE MIGLIORI TESI DI LAUREA E 

DOTTORATO DI RICERCA IN MATERIA DI FINANZA ED ECONOMIA LOCALE 2024  

PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA. 

 

 

L’Istituto per la Finanza e l’Economia Locale – IFEL (di seguito denominato anche “IFEL” o 

“Fondazione”), con sede legale in Roma, Piazza San Lorenzo in Lucina n. 26 – C.F. 97413850583, in 

persona del Direttore, Pierciro Galeone, in relazione al Bando del 24/01/2024 pubblicato sul Portale 

Trasparenza della Fondazione in data 01/02/2024, al fine di favorire la massima partecipazione da parte 

dei soggetti interessati (di seguito denominato anche “Bando”). 

VISTO l’art. 2 del Bando. 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno, al fini di favorire la massima partecipazione da parte dei 

soggetti interessati, prorogare il termine per l’invio delle domande di partecipazione previste dal Bando 

e, conseguentemente, il termine per la comunicazione degli esiti delle stesse. 

RITENUTO pertanto, alla luce anche dei calendari accademici, di prorogare il termine di 

presentazione delle domande fino al 31/5/2024. 

DETERMINA 

di prorogare il termine per la presentazione delle domande di cui all’art. 2 del Bando, dal 31/03/2024 

al 30/09/2024; il termine  per la comunicazione dell’elenco delle tesi vincitrici è altresì prorogato al 

30/11/2024. 

 

 

 

F.to 

Il Direttore 

Pierciro Galeone 


		2024-03-22T11:01:12+0100
	PIERCIRO GALEONE




